
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 
WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (T. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (T. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 642 382,35 zł.  

2. Zmniejsza się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 19 483,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 58 764 961,75 zł , w tym 
dochody bieżące w kwocie 34 484 896,48 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 24 280 065,27 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 642 382,35 zł.  

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2025 rok o kwotę 19 483,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok po zmianach wynosi 68 837 009,69 zł , w tym 
wydatki bieżące w kwocie 31 707 952,06 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 37 129 057,63 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2025 rok stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Czerniewice 
 
 

Andrzej Bednarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 9834



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.70.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 9 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:   Własne        w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 706 512,20 -19 483,00 0,00 687 029,20 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 48 143,00 -8 082,00 0,00 40 061,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 143,00 -8 082,00 0,00 40 061,00 

 85216  Zasiłki stałe 372 533,00 -11 401,00 0,00 361 132,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 371 533,00 -11 401,00 0,00 360 132,00 

bieżące razem: 31 142 966,44 -19 483,00 0,00 31 123 483,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 280 065,27 0,00 0,00 24 280 065,27 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

11 646 964,52 0,00 0,00 11 646 964,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9834



Rodzaj zadania:   Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 524 244,50 0,00 361 552,35 885 796,85 
 01095  Pozostała działalność 524 244,50 0,00 361 552,35 885 796,85 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

524 244,50 0,00 361 552,35 885 796,85 

855   Rodzina 1 922 766,00 0,00 280 830,00 2 203 596,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 906 774,00 0,00 280 663,00 2 187 437,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 906 774,00 0,00 280 663,00 2 187 437,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 133,00 0,00 167,00 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

133,00 0,00 167,00 300,00 

bieżące razem: 2 719 030,69 0,00 642 382,35 3 361 413,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 58 142 062,40 -19 483,00 642 382,35 58 764 961,75 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 646 964,52 0,00 0,00 11 646 964,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9834



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.70.2025 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 9 października 2025 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:   Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 799 964,20 1 799 964,20 1 171 091,00 740 637,00 430 454,00 0,00 628 873,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 483,00 -19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 780 481,20 1 780 481,20 1 171 091,00 740 637,00 430 454,00 0,00 609 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 143,00 100 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 082,00 -8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 92 061,00 92 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 374 533,00 374 533,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 373 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 401,00 -11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 363 132,00 363 132,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 362 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 495 079,65 28 366 022,02 24 603 356,82 15 676 848,31 8 926 508,51 990 220,00 1 522 445,20 0,00 0,00 1 250 000,00 37 129 057,63 36 979 057,63 14 931 464,28 150 000,00 0,00 
zmniejszenie -19 483,00 -19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 475 596,65 28 346 539,02 24 603 356,82 15 676 848,31 8 926 508,51 990 220,00 1 502 962,20 0,00 0,00 1 250 000,00 37 129 057,63 36 979 057,63 14 931 464,28 150 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9834



Rodzaj zadania:   Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 524 244,50 524 244,50 524 244,50 1 790,70 522 453,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 552,35 361 552,35 361 552,35 2 148,84 359 403,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 885 796,85 885 796,85 885 796,85 3 939,54 881 857,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 524 244,50 524 244,50 524 244,50 1 790,70 522 453,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 361 552,35 361 552,35 361 552,35 2 148,84 359 403,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 885 796,85 885 796,85 885 796,85 3 939,54 881 857,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 922 766,00 1 922 766,00 187 992,00 172 126,85 15 865,15 0,00 1 734 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 830,00 280 830,00 20 167,00 20 167,00 0,00 0,00 260 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 203 596,00 2 203 596,00 208 159,00 192 293,85 15 865,15 0,00 1 995 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 906 774,00 1 906 774,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 1 734 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 280 663,00 280 663,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 260 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 187 437,00 2 187 437,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 1 995 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133,00 133,00 133,00 126,85 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 293,85 6,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 719 030,69 2 719 030,69 943 656,69 328 098,73 615 557,96 0,00 1 775 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 642 382,35 642 382,35 381 719,35 22 315,84 359 403,51 0,00 260 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 361 413,04 3 361 413,04 1 325 376,04 350 414,57 974 961,47 0,00 2 036 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9834


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 WÓJTA GMINY CZERNIEWICE z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz zmian w planie dochodów
	Załącznik 2 - Wykaz zmian w planie wydatków

		2025-10-22T11:49:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




